
ID Task Name Duration Start Finish

1 Procedura de achiziție structuri metalice la Terminalul de cereale de la 
Dana 80 – Port Constanța Nord

86 days Fri 5/23/25 Fri 9/19/25

2 Perioada Licitatie 7 days Fri 5/23/25 Mon 6/2/25

3 Desemnare Castigator 0 days Mon 6/2/25 Mon 6/2/25

4 Semnare Contract 6 days Tue 6/3/25 Tue 6/10/25

5 Perioada de Uzinare si Livrare 73 days Wed 6/11/25Fri 9/19/25

6 Livrare Turn TW6B 28 days Wed 6/11/25Fri 7/18/25

7 Livrare Turn TW6C 21 days Mon 7/21/25Mon 8/18/25

8 Livrare Turn TWCWBC (estacada) 14 days Tue 8/19/25 Fri 9/5/25

9 Livrare Catwalk CWBC 10 days Mon 9/8/25 Fri 9/19/25
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